Operating Instructions
操作说明书
 CPP 700-H
 CPP 1000-H
Hand test pump GB
Hand test pump CPP 1000-H
手持式试压泵 CN
CPP 1000-H型手持式试压泵

20
8. 订购参数 / 附件 .
手持式试压泵订购参数 订购代码
13001981
13001990
附件订购参数 订购代码
13001965
适配器和密封件套件，用于BSP测试件的G 1/4“外螺纹接头及G 1/8“、
G 3/8“和G 1/2“内螺纹接头
12139689
12140422
适配器和密封件套件，用于NPT测试件G 1/4“外螺纹接头及1/8“ NPT、
1/4“ NPT、3/8“ NPT和1/2“ NPT内螺纹接头
12139701
G 1/4“外螺纹接头和G 1/2“内螺纹接头适配器，材料：不锈钢 0168483
用于CPP 1000和CPP 1600试压泵系列的工作液体，
塑料瓶装（1升）
2099882
用于CPP700-H和CPP1000-H型手持式试压泵的密封垫圈和O型环检修套件 13001442
 43410031用于CPP700-H的替换软管，1米长
用于CPP1000-H的替换软管，1米长 13001400
手持式试压泵
 CPP 700-H/CPP 1000-H
CN
威卡 (WIKA) 手持式试压泵操作说明书1.3版
CPP 1000-H型手持式试压泵，中油/纯净水，不含碳酸钙/水垢，
包括高压测试软管（1米长），带1/4" BSP内螺纹接头（旋转式）
CPP 700-H型手持式试压泵，中油/纯净水，不含碳酸钙/水垢，包括Minimess®
测试软管（1米长）和1/4" BSP内螺纹接头
适配器和密封件套件，用于公制测试件G 1/4“外螺纹接头及M 12 x 1.5、
M 20 x 1.5和 Minimess®
用于CPP 700-H或CPP 1000-H的塑料盒（带泡沫塑料），尺寸（W/H/T）：
440 x 370 x 140（单位为mm）
21
9. 推荐参考仪表 .
 CPG 100型高精度数字式压力计
测量范围：最高达700 bar
准确度：0.05 %量程
规格参数请参见数据手册CT 10.01
 CPH 6200型手持式压力数显仪
测量范围：最高达1,000 bar
准确度：0.2 %量程
规格参数请参见数据手册CT 11.01
 CPH 6400型手持式压力数显仪
测量范围：最高达4,000 bar
准确度：0.025 %量程或0.1 %读数
规格参数请参见数据手册CT 14.01
 CPH 600型过程校验仪
测量范围：最高达1,000 bar
准确度：0.025 %量程
规格参数请参见数据手册CT 15.01
校验软件：
 EasyCal校验软件
用于监测检查设备，包括生成校验报告和归档校验数据
规格参数请参见数据手册CT 95.01
手持式试压泵
 CPP 700-H/CPP 1000-H
CN
威卡 (WIKA) 手持式试压泵操作说明书1.3版
22
 备注 .
手持式试压泵
 CPP 700-H/CPP 1000-H
CN
威卡 (WIKA) 手持式试压泵操作说明书1.3版
   labolG AKIW
10. 威卡 (WIKA) 全球 .
North America    Africa/Middle East
Canada
WIKA Instruments Ltd.
Head Office
Edmonton, Alberta, T6N 1C8